NHCTPYKLUUMA MO YCTAHOBKE
SALLUMTA KAPTEPA M KN

111.1940.1/333.1940.1

S RIVAL

WWW.RIVALAUTO.COM

roa

MAPKA BbIMYCKA

MOJEJ1b

GEELY Atlas 2023-

Bont M8x25
LLlan6a 8 @

KpoHwTenH 1

Bont M8x25
LLlanba 8

KpoHwTenH 3

Bont M8x16
LLlanba 8

BonTt M6x40
["anka 3aknagHas

M8 ¢ ycukom 5
Warbad ==,
LLlan6a 6

Brynka 14 mm

OBbEM
ABUTATESTA

1.9

4\ lanka 3aknagHas

M8 ¢ ycukamm

TN KN

PoboTt

Bont M8x16

LLlan6a 8

v

Bont M8x25

1 — Waibas

T!n
NPBOAA

MNepegHun

Bont M8x25

LLlanba 8

KpoHwTenH 2

KpoHwTtenH 4

WHCTpYKLUMA NO yCcTaHOBKE:

CocTaB usgenus:

1. CHATb WTaTHBIN NbIMBHNK.

2. YcTaHoBUTbL rainku 3aknagHble M8 ¢ ycukamum B 0TBEPCTUS NOHXepPOHOB B nosuuusx (A), (B). BkpyTuTb 6ontsl
M8x25 c wawibamu 8 Ha 2-3 obopoTa B raiiku 3aknagHele (puc. 1a, puc. 16)

3. BaBecTy kpoHLITENHbI 1,2 NazaMu Ha BKpyYeHHble 6onTbl B nosuumsix (A), (b) cootBeTcTBEHHO. MNMoMepnTb
paccTosiHne Mexay KPOHLITENHAMU, OHO JOMKHO paBHATLCS 670 Mm. 3aTaHyTb GonTel B nouyusx (A), (b)
(puc. 1a, puc.16) .

4. YcTaHOBUTbL ranku 3aknagHele M6 ¢ ycukom B nogpamHuike. B nesoi yactv nogpamHuka saknagHyto M6
YCTaHOBWTL Haf oTBepcTveM (B), B NpaBoli YacTu noapamMHuka 3aknagHyto M6 npoTsHyTs Yepes otBepctue (I7)
W yCTaHOBUTL Haf oTBepcTvem ([1), 3akpenus 3aknagHyto youkom B oteepctum () (puc.2).

5. MpunoXuTb WTATHbIA NbibHUK. OTMETUTL NOMOXEHWE KPOHLLTERHOB. MpocBepnUTL OTBEPCTUS B MblNbHUKE
anameTpom 20 MM. YCTaHOBUTb LUTATHbI MbIMbHUK.

6. YcTaHoBUTL KPOHLUTENHBI 3,4, 3aKpenuTb LLITATHLIM Kpenexxom B nosuuusx (E) (puc.2).

7. TMpocBepnuTb B LUTATHOM MbifbHUKE OTBEPCTUS AnaMeTpom 20MM COOTBETCTBYIOLME KpEMEXHBIM ToUKaM B
nosuumsix (K) (puc.3).

8. B raviku saknagHele M6 BkpyTuTb 6onTel M6x40 ¢ wainbamu 6 u 8 yepes Tynku 14 mm (B) n (O) (puc.2).

9. YcTaHOBUTB 3alLWTY MOBEPX LUTATHOTO MbifbHUKA. 3a[HIOK YacTb 3alLUUThI 3aBECTU OTKPLITLIMU Na3amu Ha
BKpy4YeHHble 6onTel M6x40 ¢ wanbamu 6 u 8 uepes Tynku 14 mm (B) n () (pnc.2). CpepHioto YacTb 3akpennTb
6ontamn M8x16 ¢ waibamu 8 k kpoHwwTenHam B nosuuumsax (K). MNepeaHioo YacTb 3awuThl 3akpenuTb Gontamu
M8x25 c wawbamu 8 k ycTaHOBMNEHHbIM KpoHLWwTenHam (3) (puc.3).

10. 3aTsiHyTb BCe pe3bboBble COeANHEHNs C HeobXoaNMbIM yeuneM. Mcnonb3oBaHue NHEBMOVHCTPYMEHTa
3anpeLleHo.

HanmeHoBaHue

Bont M6x40

Bont M8x16

Bont M8x25

Brynka 14 mm

[avika 3aknagHas M6
C ycukamm

[avika 3aknagHas M8
C ycukamm
KpoHLwTeiH 1
KpoHLuTeiH 2
KpoHLwuTeiH 3
KpoHwuTenH 4
Llain6a 6

Laiba 8

OkpaH

Kon-Bo |MoMEeHT 3aTsKKu

2wt
2wt
4 wr.
2wt
2wt

2wt

1 wr.
1 wr
1 wr.
1w
2w
8 wr.
1w

9.8 Hm
24 Hm
24 Hwm

[TponsBoauTenb Brpase BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLLUUThI.

TexHnuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




